
ZARZĄDZENIE NR 26/2022

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 24 maja 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 20/2022 Wójta Gminy Gzy z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków z Funduszu Pomocy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) -  Wójt Gminy Gzy, zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 20/2022 Wójta Gminy Gzy z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków z Funduszu Pomocy

§ 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.1. Plan finansowy w zakresie dochodów (środki z Funduszu Pomocy - jednorazowe 
świadczenie 300 zł i obsługa zadania, zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, świadczenia 
rodzinne) przedstawia się następująco:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Okres
realizacji

Kwota w 
zł

1

852
Pomoc społeczna

85295
Pozostała

działalność

0970
Wpływy z  
różnych  

dochodów

2022 5.100,00

2

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej

85395
Pozostała

działalność

0970
Wpływy z  
różnych  

dochodów

2022 15.300,00

3

855
Rodzina

85595
Pozostała

działalność

0970
Wpływy z  
różnych  

dochodów

2022 3.000,00

2. Plan finansowy w zakresie wydatków (środki z Funduszu Pomocy - jednorazowe 
świadczenie 300 zł i obsługa zadania, zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, świadczenia 
rodzinne) przedstawia się następująco:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Okres
realizacji

Jednostka
realizująca

Kwota w 
zł

1
852

Pomoc
społeczna

85295
Pozostała

działalność

3110
Świadczenia

społeczne
2022

GOPS w 
Gzach 5.100,00



2

853
Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 

społecznej

85395
Pozostała

działalność

3110
Świadczenia

społeczne
2022 GOPS w 

Gzach 14.994,00

3

853
Pozostałe 
zadania w 
zakresie  
polityki 

społecznej

85395
Pozostała

działalność

4010
Wynagrodzenia

osobowe
pracowników

2022 GOPS w 
Gzach 252,00

4

853
Pozostałe 
zadania w  
zakresie 
polityki 

społecznej

85395
Pozostała

działalność

4110
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne

2022 GOPS w 
Gzach 47,00

5

853
Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 

społecznej

85395
Pozostała

działalność

4120
Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2022 GOPS w 
Gzach 7,00

6 855
Rodzina

85595
Pozostała

działalność

3110
Świadczenia

społeczne
2022 GOPS w 

Gzach 3.000,00

3. Plan finansowy w zakresie dochodów (środki z Funduszu Pomocy - wypłata świadczeń 
pieniężnych dla osób fizycznych, zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 
Ukrainy, nadawanie numerów PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy) przedstawia się 
następująco:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Okres
realizacji

Kwota w 
zł

1
754

Bezpieczeństwo  
publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa

75495
Pozostała

działalność

0970
Wpływy z 
różnych  

dochodów

2022 12.991,20

4. Plan finansowy w zakresie wydatków (środki z Funduszu Pomocy - wypłata świadczeń 
pieniężnych dla osób fizycznych, zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 
Ukrainy, nadawanie numerów PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy) przedstawia się 
następująco:



Lp. Dział Rozdział Paragraf Okres
realizacji

Jednostka
realizująca

Kwota w 
zł

1

754
Bezpieczeństwo  

publiczne i 
ochrona

przeciwpożarowa

75495
Pozostała

działalność

3110
Świadczenia

społeczne
2022

Urząd 
Gminy w 

Gzach 11.280,00

2

754
Bezpieczeństwo  

publiczne i 
ochrona

przeciwpożarowa

75495
Pozostała

działalność

4010
Wynagrodzeń i a 

osobowe 
pracowników

2022
Urząd 

Gminy w 
Gzach 1.412,57

3

754
Bezpieczeństwo  

publiczne i 
ochrona

przeciwpożarowa

75495
Pozostała

działalność

4110
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne

2022
Urząd 

Gminy w 
Gzach 242,83

4

754
Bezpieczeństwo  

publiczne i 
ochrona

przeciwpożarowa

75495
Pozostała

działalność

4120
Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2022
Urząd 

Gminy w 
Gzach 34,61

5

754
Bezpieczeństwo  

publiczne i 
ochrona

przeciwpożarowa

75495
Pozostała

działalność

4710
Wpłaty na PPK  
finansow ane  
przez podmiot 
zatrudniający

2022
Urząd 

Gminy w 
Gzach

21,19

5. Plan finansowy w zakresie dochodów (środki z Funduszu Pomocy -  realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
Obywatelami Ukrainy) przedstawia się następująco:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Okres
realizacji

Kwota w 
zł

1 758
Różne rozliczenia

75814
Różne

rozliczenia
finansowe

0970
Wpływy z  różnych  

dochodów
2022 3.556,00

2 758
Różne rozliczenia

75814
Różne

rozliczenia
finansow e

2700 Środki na 
dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, 
powiatów  (związków  

gmin, związków  
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 

samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2022 6.623,00



6. Plan finansowy w zakresie wydatków (środki z Funduszu Pomocy -  realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
Obywatelami Ukrainy) przedstawia się następująco:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Okres
realizacji

Jednostka
realizująca

Kwota 
w zł

1
801

Oświata i 
wychowanie

80101
Szkoły

podstawowe

4790
Wynagrodzenia

osobowe
nauczycieli

2022

PSP w 
Skaszewie 

Włościańskim
1.926,00

2
801

Oświata i 
wychowanie

80101
Szkoły

podstawowe

4790
Wynagrodzenia

osobowe
nauczycieli

2022

PSP w
Przewodowie

Poduchownym
1.630,00

3
801

Oświata i 
wychowanie

80195-
Pozostała

działalność

4110
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne

2022

PSP w 
Skaszewie 

Włościańskim
985,22

4
801

Oświata i 
wychowanie

80195-
Pozostała

działalność

4110
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne

2022

PSP w
Przewodowie

Poduchownym
459,19

5
801

Oświata i 
wychowanie

80195-
Pozostała

działalność

4120
Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2022

PSP w
Skaszewie

Włościańskim 140,41

6
801

Oświata i 
wychowanie

80195 -
Pozostała

działalność

4120
Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2022

PSP w
Przewodowie

Poduchownym 65,45

7
801

Oświata i 
wychowanie

80195-
Pozostała

działalność

4710
Wpłaty na PPK  
finansow ane  
przez podm iot 
zatrudniający

2022

PSP w 
Skaszewie 

Włościańskim 85,97

8
801

Oświata i 
wychowanie

80195-
Pozostała

działalność

4710
Wpłaty na PPK  
finansow ane  
przez podm iot 
zatrudniający

2022

PSP w
Przewodowie

Poduchownym 40,07

9
801

Oświata i 
wychowanie

80195-
Pozostała

działalność

4790
Wynagrodzenia

osobowe
nauczycieli

2022

PSP w 
Skaszewie 

Włościańskim
3.805,40

10
801

Oświata i 
wychowanie

80195-
Pozostała

działalność

4790
Wynagrodzenia

osobowe
nauczycieli

2022

PSP w
Przewodowie

Poduchownym
1.041,29

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

kgminyT ikJ


